N.o 87 . . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Richiesta anticipazione sul TFR agente CASTELLANO ROSARIO di Umberto.-

L'anno millenovecentonovantd ,il giorno 1 {settel. . -ns B M TS

del mesedi . APRILE. . , alleore 09.00.__ . P in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. Luigi  PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe MESTO (a.g.) ... 3. ..Alberto MESSINESE .
4. Pietro  LEONE (a.g.) . ... .. . . Emanuele  VOZZA (a.g.) ..
6. Ezio VODOPIA s - Camillo  D'IPPOLITO .

MEMBRI SUPPLENTI
8. .Enzo MANCO (con diritto 9.  Cosimo IRPINIA (con diritto

a voto) a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano CAVALIERE . . ... ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. Francesco | FERRANTE . e e

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/7/1983, ratificata dalla Giunta Munici
pale i1 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione Provinciale di Controllo della




Regione Puglia di Taranto i1 21/9/1983, con atto n.25540, con la quale ve-
niva deciso di prendere atto del documento contenente i criteri per 1la
concessione dell'anticipazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro,
in applicazione della Legge n.297 del 29/5/1982;

VISTA la richiesta avanzata dal dipendente CASTELLANO ROSARIO, ai sensi
dell'art.l della Legge n.297/82, al fine di ottenere un'anticipazione sul-
1'indennita di buonuscita pari al 70% (settantapercento) della somma matu-
rata alla data del 31/12/89 per acquisto della prima casa per sé;

DATO ATTO che in virtu della suddetta Legge n.297/82, sin dal 1°/6 dello
stesso anno 1'Azienda ha istituito i1 fondo per il trattamento di fine rap
porto il quale é stato calcolato, per ciscun dipendente, sommando, per
ogni anno di servizio, una quota pari all'importo della retribuzione
dovuta per 1'anno stesso, diviso per 13,50;

DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/ dicem-
bre di ogni anno con 1'applicazione di un tasso costituito dallo 1,5% in
misura fissa e dal 75% dello aumento dell'indice dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'ISTAT, rispetto al mese
di dicembre dell'anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono effet
tuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva consistenza
per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti in virtd del comma
6) dell'art. 1 della gia citata Legge n.297/82 sono attinte dallo stesso
fondo che offre, comunque, sempre copertura per la percentuale delle
istanze previste dalla Legge;

PRESO atto che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della documenta-
zione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima & regolare;
VISTO i1 prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la copertu
ra finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazione matu-
rata sino alla data del 31/12/1989;

VISTA T1a relazione sottoscritta dal Capo Ufficio al Personale;

RITENUTO poter accogliere la richiesta;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di accogliere 1'istanza in narrativa specificata, corredata dalla prevista
documentazione che viene allegata al presente provvedimento facendone par-
te integrante, avanzata dal dipendente CASTELLANO ROSARIO di Umberto;

di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del pre
sente atto, alla corresponsione della somma di £.12.657.714.- (dodicimi]ig
niseicentocinquantasettemi lasettecentoquattordici) decurtata, ove esista,
delle somme per debiti contratti in precedenza con Istituti di Credito non
ché delle ritenute di Legge, in applicazione dell'art. 3 del Regolamento
di cui alla deliberazione n.254 del 27/luglio/1983, in favore del dipen-
dente CASTELLANO ROSARIO di Umberto;

di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine rappor
to istituito in conformita alla Legge n.297 del 29/5/1982 e che nel bilan-
cio di previsione dell'Azienda & individuato al CAP.21/2 delle Gestioni

Speciali del Titolo III.-

Visto: J Dredi

ffp




Risa cseciitiva il SO I R B o N e s R e e st
della Regione Puglia di Taranto la quale non richiede atto.

CAPD AREA
segrETEdl DigeteraL

yff‘w B)
A

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




ALL’UFFICIO .=

e p. c. ALLUF
AMM -TARANTO

033x1 -2VIG0

SEGRETERIA GENERALE
DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL . 18.5-1990

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

!
|

Oggetto: Preps: atto  deliberasioni A M.A.T, sedute del 31.1,90,.15,3.90,22,5,90,.........
LN R TR R T RSP A
(Relatore ... .Ginudetes PR,
g Gmnmmclpamifa seduta del 18.5.19%0 " i AN .
: T
Pe. 52 401 15.3.1990. ... B

- .

i

Be S8 " e w B TR R e w B, 95 861 1741990 -

PR T L. N




A

REGIONE Uivl LA
SEZIONE FROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGLI ATTI DEGLL ENTI LOCALL
TARANTO

.

74100 Taranto, Il ...

A JQ @r«b‘-‘(b“z‘ e

P
st /’«’W L AMAT - TARANTO
Risp. al N. ... dr ......... oy
0 2 9% 0 1 7 V gﬁ WA o ’
e It

£ ..-‘?fh

Lo

S

B

Allegati N. .

i e e

& SEGRETER I;‘x GEHMERALE

3 OGGETTO: Elenco deliberazioni npn soggette a controllo:

NE % del /2 ¢ QO Comunicazioni.-
onamen ) LAl

Si comunica gnl effetto che questo Comitato nella
g‘,.
seduta del L{ S al N2 qB dell'o.d.g. ha

esaminato 1'elenco-1nd1cato in oggetto ed ha deliberato ai
sensi dell'art. 23 della Legge Regionale n® 25 del 4.5.1985

il seguente provvedimento:

NON RICHIEDE ATTO

B e n e

£

SN e

Gailt

Mod .\Q - MAG/TA

_ﬂ A R ar 3 sl S B30 . 5 LT 3 e




Zlllegati N.

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

- Del.n

- Del.n.
- Del.n.

- Del.n
- Del.n

Wy

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

(o
(Risposfa a C}Z

%(p.

o TS O

. 80-
81-
82-
. 83-
. 84-

- Del.n. 85-

- Del.n.
- Del.n.

- Del.n.

ffp

86-
87-

88-

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 (Cmanlo, IBAPR'1990

SPETT/LE  ASSESSURATU
ALLE MUNICIPAL1ZZATE
DEL_COMUNE D1 TARANTO

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sot-
toelencat1 provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 7/4/1990:

Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Umberto.

Richiesta

anticipazione
Anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione

anticipazione

Distinti saluti.

sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul

sul

agente CAPUTO RAFFAELE.
agente MERICO LOKIS.

agente CAFFIO FRANCESCO.
agente STECA PASQUALE.
agente GENTILE EGIDIO.
agente ZACCARIA EMILIU.
agente SCIALPI GREGORIO.
agente CASTELLANO ROSARIOQ di

.
.
.

T T MMy

.

O X0 XXX

.

o o o — — —

—'
-
.
=
.

agente FULGINI MICHELE.

nzionario Superlol
3 E)



o

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 - TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE)

%. di profoca”o ;}% ?D i

C}Zisposln a C}Z

E'{!fegaﬁ C)Z

Raccomandata a mano

Codice Fiscale M. 0014633 073 3

18 APR. 1330

74100 'Z'a ranto,

SPETT/LE KEGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata ai
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare, 102

74100 TARANTEGO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

- Del.
- Del.
- Del.
- Del.
- Del.
- Del.
- Del.
- Del.

- Del.

ffp

- 3 33 3333

80-

-

82-
83-

. 64~

85-
86-
87-

. 88~

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduia
del 7/4/1990:

Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Richiesta
Umberto.

Richiesta

anticipazione
Anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione
anticipazione

anticipazione

Distinti saluti.

sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul

sul

agente CAPUTO RAFFAELE.
agente MERICO LORIS.

agente CAFFI0 FRANCESCO.
agente STECA PASQUALE.
agente GENTILE EGIDIO.

. agente ZACCAKIA EMILIO.
agente SCIALP1 GREGORIO.
agente CASTELLANO ROSARIO di

.

MMM M T

.

—_ - = — —f
o DDI WO T
e @ *® @ o s @

-
-n
=)

. agente FULGINI MICHELE.




Foong- >

Taranto, 1i 3[{ s 5%

i Spett.le
[—Z—'Hﬂiim DIREZIONE DI ESERCIZIO A.M.A.T.
| 01863 24NN S0

e

i/

lo sottoscritto CASTELcaN0 ROsAR b,Qﬁbdipendente di
codesta Azienda dal ,3}”5",‘/?’,7'5 , con la qualifica
di EQi!d!-EI! b Q\,L ! A , a norma del Regolamento per le
concessioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro di cui

all'Art. 1) della Legge n® 297, sottoscritto in data 25/7/83

tra 1'Azienda ed Organizzazioni Sindacali,

cE H.1 F 00

che mi sia concessa l'anticipazione della ,‘gm‘!@_tt& di buonu..

scita nella misura d;ﬂ ZQZ

/0

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo:

- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari;

p(acquisto della 1° casa per sé;

- acquisto della 1~ casa per il figlio;
- acquisto della 1 casa in cooperativa; - ‘
- costruzione in proprio della 1° casa.

Allego alla domanda i documenti richiesti dal Regola-

mento innanzi citato.-

Con osservanza. % T

|
|
|




DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' .

(art. 4 legge 4 g?nnazo 1968, n. 15)

Io sottoscritto (a).. LOCL’)YQ()/QW Q‘O/)Oho /(/\ Wb Qj ?{0’56

avanti a (b) . s O LORNCY . delegato dal sindaco
DICHIARDO

--LCL@--QQ,-.-.!@Q/)-@.-_-O-._ o dell ocquilo o o o 'we ool
’\Q Q.U )( A/ m/{’/m 2 uaa%caﬁa el fo
ﬂ\/wﬂbooﬁ/(mw OJA\(@&L& ..... A e b2 ) DL

QD/LQ@ ______ &31,@ mQ. (f %ﬁ«@ W@Q@Qcﬂa O Lo

Letto, confermato e sottoscritto

1 n \
‘ Taranto, i . . i V. k BB A" 4

(e) Ufficio Certificati (d)

unque

COMUNE DI TARANTO uali la legge

Divisione V - Ufficio Certificati non prescrive il bollo.

identificato  (g) fPQ u\[Q@\ 0&2 /”% 7 ? Q. 6 042 }A\ .........

ha previa ammonizione sulla responsabilita penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

Taranto, B .00 Vo, odl ...

Il funzionario delegato
ADELE SOLDANO




(@) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagra-
ficu, e abitazione de]l dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve
la dichiarazione.

(¢) Firma per esteso e leggibile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventual-
mente intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Intestazione dell’ufficio.
(f) Nome e cognome del dichiarante.

(g) Modalita di identificazione: tipo del documento di identita
ed estremi ovvero generalith dei testimoni ed estremi dei loro docu-
menti di identita, ovvero conoscenza diretta.

(h) Qualifica del pubblico ufficiale e, fra parentesi, nome e CcO-
gnome dello stesso.

(i) Firma per esteso del pubblich ufficiale.,




All'Azienda A.M.A.T. - Via C. Battisti,657 - 74100 TARANTOU-
PRELIMINARE DI VENDITA
Con la presente scrittura privata da valere a tutti gli effet-
ti di legge, si conviene e stipula guanto segue:
il Sig. MORELLI Sebastiano nato a Taranto il 08/11/1957
ed ,ivi. -residente='alla« Via Cs "Battisti,88, con:.ogni’ pin
ampia garanzia di legge, nello stato di fatto e di diritto
attuale, ben noto alla parte promittente acquirente, con
| ogni accessione, dipendenza, pertinenza, nulla escluso
e riservato, nonché per franco e libero da ipoteche o da
qualsiasi altro diritto o wvincolo pregiudizievole, promette
di vendere al Sig. CASTELLANO Rosario nato a Taranto il
07/04/1956 ed ivi residente al Vico S. Giorgio,7, che promette
di acquistare#il‘éeguénte immdbileéjjh
appartamento al 1°¢g pianor de£ '§abbricato in Taranto alla
Via'Liguriatggmdi,ﬁygdlaﬁimgd accessori.

o

La vendita avverra per il prezzo di Lit. 65.000.000 (éessanta—

cinquemilioni), somma che sara cosi regolata: , 'a  "

Lit. .9.000.000 (novemilioni) a titolo d1 caparra confirmatoria con
A e

le relative consegﬁénzé‘della‘ﬁiale il promettente venditore

rilascia quietanza a tale titolo;

Lit. 25.000.000 (venticinquemilioni) al momento della stipula

dell'atto di compravendita e Lit. 31.000.000 (trentunomilioni)

con mutuo bancario.

I1 possesso legale e materiale sard rilasciato al momento




della stipula dell'atto pubblico che avverrd entro il
15/07/1990.
Le spese dell'atto pubblico di trasferimento e le conseguen-
ziali saranno a carico della parte promittente acquirente,
quelle INVIN come per legge saranno a carico del promittente
~venditore.
Per tutto quanto altro non previsto, le parti si rimettono
espressamente alle norme vigenti in materia.
Letto, confermato, sottoscritto.

Taranto, 15/03/1990.

by Scha o
%ﬂoi‘%«“ /2./0;«&

‘_53’ .. TARANTO - SETTORE DECENTRAMENYQO

Fart. 20 della legge 4 gennalo 1968,
' tto Incarlcato dal Sindaco

AT
o ioMorewy qggr.ma— CAITELANY Kosake

v L O . 0 nocertato i
M 3 @W«/Ge%ﬂ,m ;

haqur o1 550 A l/q prostrz- ?é\)'fo
ammonimenio s.., » ¢ 1 :
dichlara il falso o esimsce 7y ko
datl non pld rispondenti a verity/

.




Codice Fiscale M. 0014638 078 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA = 74100 Cardnio, .o 0 X L0 0 NN e
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

%. di prm‘oca”a

%Jpon‘a a % o Y Y del
_Qqﬂpgali C}Z

NULLA - OSTA

Agente : CASTELLANO Rosario di Umberto
nato a Taranto il 7/4/1956;
assunto il 27/05/1979, attualmente in possesso
della qualifica di conducente di linea 1liv,6°.=-

* * *

Visto gli artt.1-2-3 e il comma b) dell'art.4 e
gli artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sotboscritto
tra questa Azienda e le 00.5S., dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.:

vista inoltre, la documentazione allegata alla
domanda prodotta dal suddetto agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli. Cid premes
so, questo Servizio del Personale ritiene che la ri-
chiesta di anticipazione debba essere soddisfatta.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA MUTOTASPORTI TARANTO ‘

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1990 n.29
Richieste soddisfatte alla data odierna N.N.
Richiesta globale ad oggi n.8

R S LR LRt ARRSEERTEEETT




Am _2\\)\\\03 Am ,]1[\0 Data,

@OMNNIGAZIONE IMTEERMNE

ar 1'UELicio Persomale ...
SEDE

Mi riferisco alla nota di codesto Uff1c10 Persona-
le del.i’?./?é/g.p....per‘ prec1sare un. di segulto gli importi

richiesti con la sopracitata comunicazione: o

- (cﬂ.btff&,ho A)ésaﬂ-ao a{- ”méul‘o '(‘{ //j gﬁ;’ I//f _
€0q,. VTR s (L. . 1 ’-{9 9k 33%,.

Firma ...\



